
53 Í2.0410/ ze

TSB11330-18-
Evidenční číslo Objednatele Evidenční číslo Zhotovitele

97/2018 DOŠLB DNE 31-68- 2018 32180900004

DILCI SMLOUVA C. 2
čÁs'r 2

Smluvní strany:

Technické sítě Brno, akciová společnost

se sídlem: Barvířská 5, 602 00 Brno
Zastoupený:
Osoba pověřená jednat za

IČO: 25512285
DIČ: czzssızzss

zapsaný v c o n m rejs u ve en m rajs ým soudem v Brně, oddíl B, vložka 2500

na Straně jedné jako „Objednatei“

a

ELTODO osvĚTLENÍ, s.r.0.
se sídlem: Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4
IČO; 25751018
DIČ: czzs7sıooıs

zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze, oddíl C, vložka 66926

na straně druhé jako „Zhotovitel“

uzavřeli dle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku tuto smlouvu o dílo

(dále jen „Smlouva o dílo“).

Preambule

I. Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 01.06.2018 Rámcovou dohodu č. Objednatele 97/2018 a č.
Zhotovitele 32186900064 (dále jen „Rámcová smlouva“).

II. Smlouva o dílo byla uzavřena postupem Objednatele upraveným v Rámcové Smlouvě, a to na základě
akceptace nabídky Zhotovitele.

Článek I. Předmět Smlouvy o dílo
1.1. Zhotovitel se Zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo a Objednatel se

Zavazuje dílo převzít a zaplatit smluvní cenu.
1.2. Dílem se rozumí provedení stavby „Provádění obnovy veřejného osvětlení ve statutárním

městě Brně“:



Brno - Medlánky - Matalova,

Brno - Žabovřesky - Králova - K

Brno - Žebětín - Pod kopcem

Článek II. Doba a místo plnění
2.1. Zhotovitel Se zavazuje dílo provést v Souladu S harmonogramem, který bude sestaven postupem dle

odst. 2.1. Rámcové Smlouvy. Pro dílo, které je koordinaci, si smluvní strany Sjednavajı lhutu pro

provedení a předání díla nejpozději do 30. 11. 2018.

2.2. Místo plnění je uvedeno v projektové dokumentaci pro provádění Stavby (dále jen „Projekť').

Článek III. Cena díla
3.1. Cena díla je stanovena dohodou Smluvních Stran na základě Rámcové Smlouvy a nabídky Zhotovitele, a

to formou Rozpočtu.

3.2. Cena za provedení díla podle Smlouvy O dílo činí 972.954,- Kč (Slovy:

devětsetsedmdesátdvatisícedevětsetpadesátčtyři korun českých) bez DPH, tj. 1 177.274 Kč (slovy:

jedenmiliónjednostosedmdesátsedmtisícdevětsetsedmdeSa'tčtyři korun českých) včetně DPH.

Článek IV. Podmínky provedení díla
4.1. Dílo bude prováděno podle podmínek vymezených v Rámcové Smlouvě.

4.2. Smluvní Strany sjednávají další podmínky pro provedení díla následovně „Stavby označené písmenem
K jsou stavby v koordinaci“.

Článek V. Závěrečná ustanovení

5.1. Smlouvu o dílo lze měnit písemnýml dodatky, označenými .jako dodatek S pořado číslem.

5.2. Smlouva o dílo je vyhotovena ve 2 stejnopisech, Z nichž Objednatel l Zhotovitel obdrží po jednom
vyhotovení.

5.3. Smlouva o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.
5.4. Součástí Smlouvy o dílo je Projekt. Smluvní strany prohlašují, že jlrn je obsah uvedeného dokumentu

Znám, Projekt je uložen u Objednatele a Smluvní Strany nepožadují jeho přiložení ke Smlouvě o dílo.
Smluvní Strany dále sjednávají že součástí Smlou o dílo 'e ř'loha - ' ' ' ˇ(Rozpočet). , vy J p ı č. 1 Vyplněny vykaz vymer

v Brně dne . 'Í 1,447 v Praze dne 28.6.2018



POLOŽKOVÝ ROZPOČET - cENiK
Rozpočet .
Objekt
5 ` a i
Stavba
5 `
Projektant
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel `
Rozpočtoval

ROZPOCTOVE NAKLADY
Základní rozpočtové náklad Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem
Z PSV celkem
R M práce celkem
N M dodávky celke
ZRN celkem

HZS
ZRN+HZS
ZRN+ost.ná|‹ıady+HZ
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

CENA ZA _OBJEKT CELKEM ` i 227 244 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET - cENíK

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOCTOVE NAKLADY

Základní rozpočtové náklady › i A . Ostatní rozpočtové náklady

CENA ZA OBJEKT CELKEM * 604255 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



` ` ZA oBJE'KT .cLKEM' z; z ~_

Poznámka :

PoLożKovÝ RozPočET - cENíK

RozPoćTovÉ NÁKLADY
.ł x .tű- ì „A ..fl_._“; i k'

Zpracováno programem BUILDpower. © RTS, a.s.

` ĹLz " řä14`1 455. KčĹ'ìsàĹš-I

Strana 1




